主催 オックスフォード・イムノテック株式会社

盛岡IGRAセミナー
拝啓 初冬の候、皆様におかれましては
益々ご壮健のこととお慶び申し上げます。
下記要項でセミナーを開催させて頂く運びになりました。
ご多忙中とは存じますが、是非この機会にご参加賜りたくご案内申し上げます。
                                  敬具

守 義明先生
岩手県立中央病院 中央検査部 次長

 講演1.               19：00～19：10

『結核対策におけるIGRA検査の利用 』

 中尾 倫孝

 オックスフォード・イムノテック株式会社 代表取締役

 講演2.            19：10～19：30

『当院における結核接触者検診について』
 福田 祐子 先生
 岩手県立中央病院 感染管理部 感染管理認定看護師

 講演3.              19：30～20：30

『臨床現場における結核感染の診断：IGRAをどう使うか』
 山田 充啓 先生
 東北大学病院 呼吸器内科 院内講師

＊当日は講演会終了後、意見交換会の場を準備しておりますのでご臨席をお願いいたし
ます。尚、岩手県立病院勤務の方は別途参加費を頂戴いたします。

座長

日時：2016年1月 29日（金）19:00～20:30

会場：盛岡グランドホテル １階 『飛天の間』
   盛岡市愛宕下1－10 019－625-2111

講演

＊岩手県医師会生涯教育講座1.0単位が取得できます。
       カリキュラムコード：９医療情報

共催 株式会社エスアールエル 株式会社LSIメディエンス 株式会社ビー・エム・エル 株式会社 保健科学研究所